ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ DI LINH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Di Linh, ngày       tháng     năm 2026

THÔNG BÁO
 Về việc niêm yết công khai thông tin mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất đối với chủ sử dụng đất bà Sú Vày Mùi, tại xã Di Linh

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024;
 Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
   Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp phân
quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai; Nghị định số 226/2025/NĐ-CP ngày
15/8/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy
định chi tiết thi hành Luật Đất đai;
         Trên cơ sở nội dung tại Văn bản số 254/CNDLI ngày 15/01/2026 của Chi
nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực Di Linh V/v phối hợp công khai
thông tin mất Giấy chứng nhận QSDĐ số AN 932631 được UBND huyện Di
Linh cấp ngày 03/12/2008, mang tên bà Sú Vày Mùi tại xã Di Linh.

UBND xã Di Linh thông báo niêm yết công khai việc mất giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất tại xã Di Linh với những nội dung cụ thể như sau:
           Bà Sú Vày Mùi bị mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất mang số hiệu
AN 932631 được UBND huyện Di Linh cấp ngày 03/12/2008, vào sổ cấp giấy
chứng nhận số H 05635; trang 73/Quyển 8A.

Vị trí đất tại: Thửa đất số 176(74C), tổng diện tích 8526m2 đất trồng cây
lâu năm (CLN).

- Địa chỉ thửa đất tại: xã Tân Châu cũ (nay là xã Di Linh).
         - Thời hạn sử dụng đất: đến ngày 15/10/2043.

     Sau 15 ngày (kể từ ngày 15/01/2026 đến ngày 30/01/2026), UBND xã Di
Linh thông báo niêm yết công khai tại trụ sở Văn phòng HĐND và UBND xã
Di Linh và Nhà văn hoá thôn Tân Châu 5 - nơi có đất. Đồng thời, UBND xã Di
Linh tiếp nhận nội dung kiến nghị phản ánh, khiếu nại, tranh chấp đất đai đối
với thông tin Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên trong thời gian niêm
yết công khai.

Trong thời hạn không quá 05 ngày kể từ ngày kết thúc thời gian niêm yết,
Ủy ban nhân dân cấp xã sẽ lập thông báo kết thúc niêm yết công khai và gửi
đến Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực Di Linh.

Sau thời gian niêm yết công khai nêu trên, mọi thắc mắc, kiến nghị, phản
ánh, khiếu nại, tranh chấp đất đai liên quan đến nội dung mất Giấy chứng nhận

2

quyền sử dụng đất mang số hiệu AN 932631 được UBND huyện Di Linh cấp
ngày 03/12/2008 cho bà Sú Vày Mùi, UBND xã Di Linh sẽ không xem xét giải
quyết./.
Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;
- Chi nhánh VPĐKĐĐ khu vực Di Linh;

 - Phòng Kinh tế;
 - Lãnh đạo VP;
 - Trang TTĐT xã;

     - Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Đức

		2026-01-15T16:23:50+0700

		2026-01-15T16:52:58+0700

		2026-01-15T17:13:19+0700

		2026-01-15T17:13:19+0700

		2026-01-15T17:13:19+0700

		2026-01-15T17:13:19+0700